

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ ๔

๒. วงเงินงบประมาณ ที่ได้ ตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ ๔

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

วงเงินค่าก่อสร้าง ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

๕. ราคากลางอ้างอิง ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น

- งวดเดือน พฤศจิกายน - ธันวาคม ๒๕๖๕ - แบบ ปร.๔ ,ปร.๕

๖. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

- | | | |
|----------------------------|--------------------------|----------------------------|
| ๑. นายทองศักดิ์ สายโยธา | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์ | นายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๓. นางสาวเนตรสุดา อ้นภักดี | นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง งานทาง ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา ม.4 (ส่วนท่อน้ำ)

ปริมาณงาน คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

ประมาณการราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบจำนวน 5 หน้า

สรุป ประมาณการราคา วันที่ 5 มกราคม 2566 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 35 บาท/ลิตร.

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน(บาท)	Factor f	รวมราคา		หมายเหตุ
				ค่าก่อสร้าง(บาท)		
1	งานทาง	367,941.75	1.3624	501,283.85	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%	
					เงินประกันผลงาน 0%	
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	
		367,941.75			กำหนดแล้วเสร็จภายใน	
		รวมราคาค่าก่อสร้าง		501,283.85		
		ปรับลดคิดเพียง		500,000.00	60 วัน	

(ตัวอักษร) (-ห้าแสนบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองศักดิ์ สายโยธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเนตรสุดา อ้นภักดี)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... ผู้เห็นชอบ

(นายอภิภัท อ่อนน้อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ

(นายพงษ์ศิริ โทณะพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

แบบประมาณการราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสว่างพัฒนา ม.4 (ส่วนที่อยู่ส่วน)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง อำเภอบ้านแสด จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 160 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

(รูปแบบรายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.หนองแขง กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านสว่างพัฒนา หมู่ที่ 4 ต.หนองแขง อ.บ้านแสด จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 มกราคม 2566 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน ราคาราคาวัสดุก่อสร้าง เดือน มกราคม 2566 ราคาดัชนีวัสดุก่อสร้าง 35.50 บาท/กิโลกรัม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาดังกล่าว	Factor f	ราคา/หน่วย×FF	รวมราคา	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและจุดคอ(ขนาดบวม)	ตร.ม.	800.00	1.79	1,432.00	1.3624	2.44	1,950.96	คอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	งานทราซรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ถ.ม.	40.00	618.49	24,739.60	1.3624	842.63	33,705.23	เงินจ่ายล่วงหน้า 0
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	396.89	319,112.00	1.3624	543.45	434,758.19	
4	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	10.00	172.87	1,728.70	1.3624	235.52	2,355.18	เงินประกันผลงาน
5	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	63.50	80.91	5,137.79	1.3624	110.23	6,999.73	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	160.00	91.55	14,648.00	1.3624	124.73	19,956.44	
7	งานไหล่ทางดินถมปรับกึ่งหนึ่งถึง 2ข้างทุก 0.30 ม.	ม.	14.00	81.69	1,143.66	1.3624	111.29	1,558.12	
ราคาดังกล่าว					367,941.75	ราคาดังกล่าวทั้งสิ้น		501,283.85	

โดยมีราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่าจ้างงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor f งานก่อสร้างงานทาง

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ปรับราคาคงที่ของ

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายทงศักดิ์ สายโฆธา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนศรสุดา อันภักดิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายรัฐพงษ์ ภูเกศทิพย์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายภักดิ์ อ่อนน้อม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นายทงศิริ โทณะพจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขง

367,941.75
1,3624
501,283.85
500,000.00